CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação verbal N.º 473/2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

A vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a V. Ex.ª

enviar ofício ao Executivo reiterando pedido para a realização de novo diagnóstico

das funções do Setor de Posturas, com nova elaboração de laudos, vez que não está

de acordo com as informações enviadas pelo Poder Executivo.

Sala das Sessões, 10 de Abril de 2017

ANA MARIA FERREIRA PROENÇA - PSB